CALENDARIOS PERSONALIZADOS 2025

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 51.107,07 (cinquenta e um mil, cento e sete reais e sete centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Esta seção visa justi(car a decisão a respeito do parcelamento, ou não, do objeto da
contratação dos serviços grá(cos para a Câmara Municipal de Chorozinho, conforme o
disposto na Lei nº 14.133/2021.